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11(P) PERSONAL 3,572,385.50 0.00 3,572,385.50 0.00 899,091.01 25% 2,673,294.49899,091.010.00 75%
11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,948,999.40 0.00 2,948,999.40 0.00 802,091.01 27% 2,146,908.3901 802,091.010.00 75%
11(P) N/A 2,948,999.40 0.00 2,948,999.40 0.00 802,091.01 27% 2,146,908.3901 00 802,091.010.00 75%
11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 568,871.16 0.00 568,871.16 0.00 217,640.78 38% 351,230.3801 00 0001 217,640.780.00 75%
11(P) 568,871.16 0.00 568,871.16 0.00 217,640.78 38% 351,230.3801 00 0001 217,640.780.00 75%

211(P) GASTOS 568,871.16 0.00 568,871.16 0.00 217,640.78 38% 351,230.3801 00 0001 217,640.780.00 75%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 568,871.16 0.00 568,871.16 0.00 217,640.78 38% 351,230.3801 00 0001 217,640.780.00 75%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 511,400.00 0.00 511,400.00 0.00 207,480.68 41% 303,919.3201 00 0001 207,480.680.00 75%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 464,400.00 0.00 464,400.00 0.00 207,480.68 45% 256,919.3201 00 0001 1 207,480.680.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 464,400.00 0.00195520 1001.1.01 464,400.00 0.00 207,480.68 45% 256,919.3201 00 0001 1 207,480.680.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0% 47,000.0001 00 0001 4 0.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 47,000.00 0.00195520 1001.1.01 47,000.00 0.00 0.00 0% 47,000.0001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 57,471.16 0.00 57,471.16 0.00 10,160.10 18% 47,311.0601 00 0001 10,160.100.00 75%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 26,425.96 0.00 26,425.96 0.00 0.00 0% 26,425.9601 00 0001 1 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 26,425.96 0.00195520 1001.1.01 26,425.96 0.00 0.00 0% 26,425.9601 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 26,472.40 0.00 26,472.40 0.00 10,160.10 38% 16,312.3001 00 0001 2 10,160.100.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 26,472.40 0.00195520 1001.1.01 26,472.40 0.00 10,160.10 38% 16,312.3001 00 0001 2 10,160.100.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,572.80 0.00 4,572.80 0.00 0.00 0% 4,572.8001 00 0001 3 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,572.80 0.00195520 1001.1.01 4,572.80 0.00 0.00 0% 4,572.8001 00 0001 3 0.000.00 100%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,713,791.74 0.00 1,713,791.74 0.00 484,182.20 28% 1,229,609.5401 00 0003 484,182.200.00 75%
11(P) 1,713,791.74 0.00 1,713,791.74 0.00 484,182.20 28% 1,229,609.5401 00 0003 484,182.200.00 75%

211(P) GASTOS 1,713,791.74 0.00 1,713,791.74 0.00 484,182.20 28% 1,229,609.5401 00 0003 484,182.200.00 75%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,708,791.74 0.00 1,708,791.74 0.00 484,182.20 28% 1,224,609.5401 00 0003 484,182.200.00 75%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,558,789.00 0.00 1,558,789.00 0.00 420,800.00 27% 1,137,989.0001 00 0003 420,800.000.00 75%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,343,000.00 0.00 1,343,000.00 0.00 378,000.00 28% 965,000.0001 00 0003 1 378,000.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,343,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,343,000.00 0.00 378,000.00 28% 965,000.0001 00 0003 1 378,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 75,789.00 0.00 75,789.00 0.00 42,800.00 56% 32,989.0001 00 0003 2 42,800.000.00 75%
2 111(P) 1 08 Empleados temporales 75,789.00 0.00195520 1001.1.01 75,789.00 0.00 42,800.00 56% 32,989.0001 00 0003 2 42,800.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 4 0.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 125,000.00 0.00195520 1001.1.01 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 Prestaciones económicas 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 5 0.000.00 75%
2 111(P) 1 03 Prestación laboral por desvinculación 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 5 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 43,000.00 43% 57,000.0001 00 0003 43,000.000.00 75%
2 111(P) 3 Dietas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 43,000.00 43% 57,000.0001 00 0003 1 43,000.000.00 75%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 43,000.00 43% 57,000.0001 00 0003 1 43,000.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 50,002.74 0.00 50,002.74 0.00 20,382.20 41% 29,620.5401 00 0003 20,382.200.00 75%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 19,853.00 0.00 19,853.00 0.00 0.00 0% 19,853.0001 00 0003 1 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 19,853.00 0.00195520 1001.1.01 19,853.00 0.00 0.00 0% 19,853.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 19,849.40 0.00 19,849.40 0.00 10,222.10 51% 9,627.3001 00 0003 2 10,222.100.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 19,849.40 0.00195520 1001.1.01 19,849.40 0.00 10,222.10 51% 9,627.3001 00 0003 2 10,222.100.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,300.34 0.00 10,300.34 0.00 10,160.10 99% 140.2401 00 0003 3 10,160.100.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,300.34 0.00195520 1001.1.01 10,300.34 0.00 10,160.10 99% 140.2401 00 0003 3 10,160.100.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 75%
2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 75%
2 211(P) 8 Gastos y representación judiciales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 75%
2 211(P) 8 01 Gastos judiciales 5,000.00 0.00999830 1021.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 666,336.50 0.00 666,336.50 0.00 100,268.03 15% 566,068.4701 00 0004 100,268.030.00 75%
11(P) 666,336.50 0.00 666,336.50 0.00 100,268.03 15% 566,068.4701 00 0004 100,268.030.00 75%

211(P) GASTOS 666,336.50 0.00 666,336.50 0.00 100,268.03 15% 566,068.4701 00 0004 100,268.030.00 75%
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2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 651,336.50 0.00 651,336.50 0.00 94,000.00 14% 557,336.5001 00 0004 94,000.000.00 75%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 585,000.00 0.00 585,000.00 0.00 94,000.00 16% 491,000.0001 00 0004 94,000.000.00 75%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 535,000.00 0.00 535,000.00 0.00 94,000.00 18% 441,000.0001 00 0004 1 94,000.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 535,000.00 0.00195520 1001.1.02 535,000.00 0.00 94,000.00 18% 441,000.0001 00 0004 1 94,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0004 4 0.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 50,000.00 0.00195520 1001.1.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 66,336.50 0.00 66,336.50 0.00 0.00 0% 66,336.5001 00 0004 0.000.00 75%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 29,931.50 0.00 29,931.50 0.00 0.00 0% 29,931.5001 00 0004 1 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 29,931.50 0.00195520 1001.1.02 29,931.50 0.00 0.00 0% 29,931.5001 00 0004 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 29,985.00 0.00 29,985.00 0.00 0.00 0% 29,985.0001 00 0004 2 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 29,985.00 0.00195520 1001.1.02 29,985.00 0.00 0.00 0% 29,985.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,420.00 0.00 6,420.00 0.00 0.00 0% 6,420.0001 00 0004 3 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,420.00 0.00195520 1001.1.02 6,420.00 0.00 0.00 0% 6,420.0001 00 0004 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 6,268.03 42% 8,731.9701 00 0004 6,268.030.00 75%
2 211(P) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 4,000.00 80% 1,000.0001 00 0004 4,000.000.00 75%
2 211(P) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 4,000.00 80% 1,000.0001 00 0004 2 4,000.000.00 75%
2 211(P) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 5,000.00 0.00 4,000.00 80% 1,000.0001 00 0004 2 4,000.000.00 100%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,268.03 23% 7,731.9701 00 0004 2,268.030.00 75%
2 211(P) 8 Comisiones y gastos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,268.03 23% 7,731.9701 00 0004 2 2,268.030.00 75%
2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 10,000.00 0.00195520 1001.1.02 10,000.00 0.00 2,268.03 23% 7,731.9701 00 0004 2 2,268.030.00 100%

11(P) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0011 12,000.000.00 75%
11(P) N/A 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0011 00 12,000.000.00 75%
11(P) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0011 00 0001 12,000.000.00 75%
11(P) 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0011 00 0001 12,000.000.00 75%

211(P) GASTOS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0011 00 0001 12,000.000.00 75%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0011 00 0001 12,000.000.00 75%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 12,000.00 23% 40,000.0011 00 0001 12,000.000.00 75%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 12,000.00 25% 36,000.0011 00 0001 1 12,000.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 48,000.00 0.00195520 1002.5.03 48,000.00 0.00 12,000.00 25% 36,000.0011 00 0001 1 12,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0011 00 0001 4 0.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 4,000.00 0.00195520 1002.5.03 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0011 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7,387.00 0.00 7,387.00 0.00 0.00 0% 7,387.0011 00 0001 0.000.00 75%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0011 00 0001 1 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00195520 1002.5.03 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00 3,408.00 0.00 0.00 0% 3,408.0011 00 0001 2 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00195520 1002.5.03 3,408.00 0.00 0.00 0% 3,408.0011 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00 576.00 0.00 0.00 0% 576.0011 00 0001 3 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00195520 1002.5.03 576.00 0.00 0.00 0% 576.0011 00 0001 3 0.000.00 100%

11(P) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 231,837.10 0.00 231,837.10 0.00 10,000.00 4% 221,837.1012 10,000.000.00 75%
11(P) N/A 231,837.10 0.00 231,837.10 0.00 10,000.00 4% 221,837.1012 00 10,000.000.00 75%
11(P) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 159,603.10 0.00 159,603.10 0.00 0.00 0% 159,603.1012 00 0003 0.000.00 75%
11(P) 159,603.10 0.00 159,603.10 0.00 0.00 0% 159,603.1012 00 0003 0.000.00 75%

211(P) GASTOS 159,603.10 0.00 159,603.10 0.00 0.00 0% 159,603.1012 00 0003 0.000.00 75%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 159,603.10 0.00 159,603.10 0.00 0.00 0% 159,603.1012 00 0003 0.000.00 75%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 139,750.00 0.00 139,750.00 0.00 0.00 0% 139,750.0012 00 0003 0.000.00 75%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 129,000.00 0.00 129,000.00 0.00 0.00 0% 129,000.0012 00 0003 1 0.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 129,000.00 0.00195520 1003.2.02 129,000.00 0.00 0.00 0% 129,000.0012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 10,750.00 0.00 10,750.00 0.00 0.00 0% 10,750.0012 00 0003 4 0.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 10,750.00 0.00195520 1003.2.02 10,750.00 0.00 0.00 0% 10,750.0012 00 0003 4 0.000.00 100%
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2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 19,853.10 0.00 19,853.10 0.00 0.00 0% 19,853.1012 00 0003 0.000.00 75%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 9,146.10 0.00 9,146.10 0.00 0.00 0% 9,146.1012 00 0003 1 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 9,146.10 0.00195520 1003.2.02 9,146.10 0.00 0.00 0% 9,146.1012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 9,159.00 0.00 9,159.00 0.00 0.00 0% 9,159.0012 00 0003 2 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 9,159.00 0.00195520 1003.2.02 9,159.00 0.00 0.00 0% 9,159.0012 00 0003 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,548.00 0.00 1,548.00 0.00 0.00 0% 1,548.0012 00 0003 3 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,548.00 0.00195520 1003.2.02 1,548.00 0.00 0.00 0% 1,548.0012 00 0003 3 0.000.00 100%

11(P) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 72,234.00 0.00 72,234.00 0.00 10,000.00 14% 62,234.0012 00 0004 10,000.000.00 75%
11(P) 72,234.00 0.00 72,234.00 0.00 10,000.00 14% 62,234.0012 00 0004 10,000.000.00 75%

211(P) GASTOS 72,234.00 0.00 72,234.00 0.00 10,000.00 14% 62,234.0012 00 0004 10,000.000.00 75%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 72,234.00 0.00 72,234.00 0.00 10,000.00 14% 62,234.0012 00 0004 10,000.000.00 75%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 10,000.00 15% 55,000.0012 00 0004 10,000.000.00 75%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 17% 50,000.0012 00 0004 1 10,000.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 60,000.00 0.00195520 1003.1.01 60,000.00 0.00 10,000.00 17% 50,000.0012 00 0004 1 10,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0004 4 0.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 5,000.00 0.00195520 1003.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7,234.00 0.00 7,234.00 0.00 0.00 0% 7,234.0012 00 0004 0.000.00 75%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,254.00 0.00 3,254.00 0.00 0.00 0% 3,254.0012 00 0004 1 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,254.00 0.00195520 1003.1.01 3,254.00 0.00 0.00 0% 3,254.0012 00 0004 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 3,260.00 0.00 3,260.00 0.00 0.00 0% 3,260.0012 00 0004 2 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,260.00 0.00195520 1003.1.01 3,260.00 0.00 0.00 0% 3,260.0012 00 0004 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 0% 720.0012 00 0004 3 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00195520 1003.1.01 720.00 0.00 0.00 0% 720.0012 00 0004 3 0.000.00 100%

11(P) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 176,162.00 0.00 176,162.00 0.00 36,000.00 20% 140,162.0015 36,000.000.00 75%
11(P) N/A 176,162.00 0.00 176,162.00 0.00 36,000.00 20% 140,162.0015 00 36,000.000.00 75%
11(P) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 101,928.00 0.00 101,928.00 0.00 21,000.00 21% 80,928.0015 00 0001 21,000.000.00 75%
11(P) 101,928.00 0.00 101,928.00 0.00 21,000.00 21% 80,928.0015 00 0001 21,000.000.00 75%

211(P) GASTOS 101,928.00 0.00 101,928.00 0.00 21,000.00 21% 80,928.0015 00 0001 21,000.000.00 75%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 101,928.00 0.00 101,928.00 0.00 21,000.00 21% 80,928.0015 00 0001 21,000.000.00 75%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 21,000.00 23% 70,000.0015 00 0001 21,000.000.00 75%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 21,000.00 25% 63,000.0015 00 0001 1 21,000.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 84,000.00 0.00195520 1004.3.03 84,000.00 0.00 21,000.00 25% 63,000.0015 00 0001 1 21,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0% 7,000.0015 00 0001 4 0.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 7,000.00 0.00195520 1004.3.03 7,000.00 0.00 0.00 0% 7,000.0015 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 10,928.00 0.00 10,928.00 0.00 0.00 0% 10,928.0015 00 0001 0.000.00 75%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 4,956.00 0.00 4,956.00 0.00 0.00 0% 4,956.0015 00 0001 1 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 4,956.00 0.00195520 1004.3.03 4,956.00 0.00 0.00 0% 4,956.0015 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,964.00 0.00 4,964.00 0.00 0.00 0% 4,964.0015 00 0001 2 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 4,964.00 0.00195520 1004.3.03 4,964.00 0.00 0.00 0% 4,964.0015 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,008.00 0.00 1,008.00 0.00 0.00 0% 1,008.0015 00 0001 3 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,008.00 0.00195520 1004.3.03 1,008.00 0.00 0.00 0% 1,008.0015 00 0001 3 0.000.00 100%

11(P) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 74,234.00 0.00 74,234.00 0.00 15,000.00 20% 59,234.0015 00 0002 15,000.000.00 75%
11(P) 74,234.00 0.00 74,234.00 0.00 15,000.00 20% 59,234.0015 00 0002 15,000.000.00 75%

211(P) GASTOS 74,234.00 0.00 74,234.00 0.00 15,000.00 20% 59,234.0015 00 0002 15,000.000.00 75%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 74,234.00 0.00 74,234.00 0.00 15,000.00 20% 59,234.0015 00 0002 15,000.000.00 75%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 15,000.00 23% 50,000.0015 00 0002 15,000.000.00 75%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 1 15,000.000.00 75%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 60,000.00 0.00195520 1004.3.02 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 1 15,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 4 0.000.00 75%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-04.jrxml

01300503131-PRD_CIFE_1
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO

25/5/2024 2:59 PM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2024
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

4Pagina:  4 de

FORM. EP-04

CODIGO DEL CAPITULO: 7200

 T
IP

O

F
U

N
C

IO
N

A
U

X
IL

IA
R

 C
U

E
N

T
A

C
O

N
C

E
P

T
O

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O

Clasificador de Gasto

3 521 6 12

Modificaciones
AnterioresOriginal

 F
U

E
N

T
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

 F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

 O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

1817161514

DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL PINAR

Vigente Acumulado Anterior Trimestre

%
 D

ev
en

g
ad

o
 a

 la
 f

ec
h

a

20= 17 + 18 + 19
21 22

24 = 23
/ 20

25= 20-23

Presupuesto Devengado

13

DESTINO DE FONDO:

P
R

O
G

R
A

M
A

P
ar

ti
d

a 
n

o
 A

si
g

n
ad

a 
a 

P
ro

g
ra

m
a

P
R

O
Y

E
C

T
O

A
C

T
V

ID
A

D
/O

B
R

A

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

 S
U

B
C

U
E

N
T

A

4

Estructura

Aprobado

A la fecha

23

Modificación
Trimestral

197 8 9 10 11

ESTADO:

PERSONAL

%
 B

al
an

ce
 D

is
p

o
n

ib
le

26 = 25
/ 20

 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 5,000.00 0.00195520 1004.3.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 9,234.00 0.00 9,234.00 0.00 0.00 0% 9,234.0015 00 0002 0.000.00 75%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 4,254.00 0.00 4,254.00 0.00 0.00 0% 4,254.0015 00 0002 1 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 4,254.00 0.00195520 1004.3.02 4,254.00 0.00 0.00 0% 4,254.0015 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,260.00 0.00 4,260.00 0.00 0.00 0% 4,260.0015 00 0002 2 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 4,260.00 0.00195520 1004.3.02 4,260.00 0.00 0.00 0% 4,260.0015 00 0002 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 0% 720.0015 00 0002 3 0.000.00 75%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00195520 1004.3.02 720.00 0.00 0.00 0% 720.0015 00 0002 3 0.000.00 100%

11(P) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 39,000.00 25% 117,000.0098 39,000.000.00 75%
11(P) N/A 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 39,000.00 25% 117,000.0098 00 39,000.000.00 75%
11(P) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 39,000.00 25% 117,000.0098 00 0000 39,000.000.00 75%
11(P) 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 39,000.00 25% 117,000.0098 00 0000 39,000.000.00 75%

211(P) GASTOS 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 39,000.00 25% 117,000.0098 00 0000 39,000.000.00 75%
2 411(P) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 39,000.00 25% 117,000.0098 00 0000 39,000.000.00 75%
2 411(P) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 39,000.00 25% 117,000.0098 00 0000 39,000.000.00 75%
2 411(P) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 39,000.00 25% 117,000.0098 00 0000 6 39,000.000.00 75%
2 411(P) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 61,460.00 0.00999530 1024.1.02 61,460.00 0.00 10,000.00 16% 51,460.0098 00 0000 6 10,000.000.00 100%

2 411(P) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 62,540.00 0.00195520 1004.1.02 62,540.00 0.00 29,000.00 46% 33,540.0098 00 0000 6 29,000.000.00 100%

2 411(P) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 32,000.00 0.00999630 1024.1.02 32,000.00 0.00 0.00 0% 32,000.0098 00 0000 6 0.000.00 100%

Total general 3,572,385.50 0.00 0.00 3,572,385.50 0.00 899,091.01 899,091.01 25% 2,673,294.49 75%
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12(S) SERVICIO 4,429,758.02 0.00 4,459,758.02 0.00 1,634,833.43 37% 2,824,924.591,634,833.4330,000.00 63%
12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,324,284.00 0.00 2,354,284.00 0.00 892,132.43 38% 1,462,151.5701 892,132.4330,000.00 100%
12(S) N/A 2,324,284.00 0.00 2,354,284.00 0.00 892,132.43 38% 1,462,151.5701 00 892,132.4330,000.00 100%
12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,289,284.00 0.00 2,319,284.00 0.00 889,106.11 38% 1,430,177.8901 00 0003 889,106.1130,000.00 100%
12(S) 2,289,284.00 0.00 2,319,284.00 0.00 889,106.11 38% 1,430,177.8901 00 0003 889,106.1130,000.00 100%

212(S) GASTOS 2,289,284.00 0.00 2,319,284.00 0.00 889,106.11 38% 1,430,177.8901 00 0003 889,106.1130,000.00 100%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 629,517.60 0.00 629,517.60 0.00 289,082.10 46% 340,435.5001 00 0003 289,082.100.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 592,000.00 0.00 592,000.00 0.00 284,600.00 48% 307,400.0001 00 0003 284,600.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 552,000.00 0.00 552,000.00 0.00 284,600.00 52% 267,400.0001 00 0003 2 284,600.000.00 100%
2 112(S) 1 06 Jornales 452,000.00 0.00195520 1001.1.01 452,000.00 0.00 251,500.00 56% 200,500.0001 00 0003 2 251,500.000.00 100%

2 112(S) 1 08 Empleados temporales 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 33,100.00 33% 66,900.0001 00 0003 2 33,100.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 37,517.60 0.00 37,517.60 0.00 4,482.10 12% 33,035.5001 00 0003 4,482.100.00 100%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 16,046.80 0.00 16,046.80 0.00 2,991.10 19% 13,055.7001 00 0003 1 2,991.100.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 16,046.80 0.00195520 1001.1.01 16,046.80 0.00 2,991.10 19% 13,055.7001 00 0003 1 2,991.100.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 17,046.80 0.00 17,046.80 0.00 1,491.00 9% 15,555.8001 00 0003 2 1,491.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 17,046.80 0.00195520 1001.1.01 17,046.80 0.00 1,491.00 9% 15,555.8001 00 0003 2 1,491.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,424.00 0.00 4,424.00 0.00 0.00 0% 4,424.0001 00 0003 3 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,424.00 0.00195520 1001.1.01 4,424.00 0.00 0.00 0% 4,424.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 834,306.40 0.00 864,306.40 0.00 367,787.01 43% 496,519.3901 00 0003 367,787.0130,000.00 100%
2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 3,174.01 6% 46,825.9901 00 0003 3,174.010.00 100%
2 212(S) 1 Teléfono local 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 3,174.01 7% 41,825.9901 00 0003 3 3,174.010.00 100%
2 212(S) 1 01 Teléfono local 45,000.00 0.00195520 1001.1.01 45,000.00 0.00 3,174.01 7% 41,825.9901 00 0003 3 3,174.010.00 100%

2 212(S) 1 Electricidad 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 6 0.000.00 100%
2 212(S) 1 01 Energía eléctrica 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 6 0.000.00 100%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 17,000.00 57% 13,000.0001 00 0003 17,000.000.00 100%
2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 17,000.00 85% 3,000.0001 00 0003 1 17,000.000.00 100%
2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 20,000.00 0.00195520 1001.1.01 20,000.00 0.00 17,000.00 85% 3,000.0001 00 0003 1 17,000.000.00 100%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00999630 1021.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 212(S) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 0.00 0.00 5,000.00 0.00 4,700.00 94% 300.0001 00 0003 4,700.005,000.00 100%
2 212(S) 4 Pasajes y gastos de transporte 0.00 0.00 5,000.00 0.00 4,700.00 94% 300.0001 00 0003 1 4,700.005,000.00 100%
2 212(S) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 0.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 4,700.00 94% 300.0001 00 0003 1 4,700.005,000.00 100%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 44,306.40 0.00 69,306.40 0.00 44,380.00 64% 24,926.4001 00 0003 44,380.0025,000.00 100%
2 212(S) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 44,306.40 0.00 69,306.40 0.00 44,380.00 64% 24,926.4001 00 0003 1 44,380.0025,000.00 100%
2 212(S) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 44,306.40 0.00195520 1001.1.01 69,306.40 0.00 44,380.00 64% 24,926.4001 00 0003 1 44,380.0025,000.00 100%

2 212(S) 6 SEGUROS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 212(S) 6 Seguro de bienes muebles 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%
2 212(S) 6 01 Seguro de bienes muebles 30,000.00 0.00195520 1001.1.01 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%
2 212(S) 7 02 Mantenimientos y reparaciones especiales 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 630,000.00 0.00 630,000.00 0.00 298,533.00 47% 331,467.0001 00 0003 298,533.000.00 100%
2 212(S) 8 Gastos y representación judiciales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%
2 212(S) 8 01 Gastos judiciales 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 115,400.00 46% 134,600.0001 00 0003 4 115,400.000.00 100%
2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 250,000.00 0.00195520 1001.1.01 250,000.00 0.00 115,400.00 46% 134,600.0001 00 0003 4 115,400.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 183,133.00 52% 166,867.0001 00 0003 6 183,133.000.00 100%
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2 212(S) 8 01 Eventos generales 350,000.00 0.00195520 1001.1.01 350,000.00 0.00 183,133.00 52% 166,867.0001 00 0003 6 183,133.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 7 0.000.00 100%
2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 7 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 825,460.00 0.00 825,460.00 0.00 232,237.00 28% 593,223.0001 00 0003 232,237.000.00 100%
2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 139,030.00 35% 260,970.0001 00 0003 139,030.000.00 100%
2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 139,030.00 35% 260,970.0001 00 0003 1 139,030.000.00 100%
2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 400,000.00 0.00195520 1001.1.01 400,000.00 0.00 139,030.00 35% 260,970.0001 00 0003 1 139,030.000.00 100%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 10,775.00 72% 4,225.0001 00 0003 10,775.000.00 100%
2 312(S) 3 Papel de escritorio 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 10,775.00 72% 4,225.0001 00 0003 1 10,775.000.00 100%
2 312(S) 3 01 Papel de escritorio 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 10,775.00 72% 4,225.0001 00 0003 1 10,775.000.00 100%

2 312(S) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 312(S) 4 Productos medicinales para uso humano 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%
2 312(S) 4 01 Productos medicinales para uso humano 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 110,460.00 0.00 110,460.00 0.00 21,000.00 19% 89,460.0001 00 0003 21,000.000.00 100%
2 312(S) 6 Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla 95,460.00 0.00 95,460.00 0.00 21,000.00 22% 74,460.0001 00 0003 1 21,000.000.00 100%
2 312(S) 6 01 Productos de cemento 95,460.00 0.00195520 1001.1.01 95,460.00 0.00 21,000.00 22% 74,460.0001 00 0003 1 21,000.000.00 100%

2 312(S) 6 Productos metálicos y sus derivados 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%
2 312(S) 6 06 Productos metálicos 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%
2 312(S) 7 01 Gasolina 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 7 Productos químicos y conexos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%
2 312(S) 7 05 Insecticidas, fumigantes y otros 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 61,432.00 28% 158,568.0001 00 0003 61,432.000.00 100%
2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 40,832.00 82% 9,168.0001 00 0003 2 40,832.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 40,832.00 82% 9,168.0001 00 0003 2 40,832.000.00 100%

2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Productos eléctricos y afines 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 5,600.00 4% 119,400.0001 00 0003 6 5,600.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Productos eléctricos y afines 125,000.00 0.00195520 1001.1.01 125,000.00 0.00 5,600.00 4% 119,400.0001 00 0003 6 5,600.000.00 100%

2 312(S) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0001 00 0003 9 15,000.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0001 00 0003 9 15,000.000.00 100%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 3,026.32 9% 31,973.6801 00 0004 3,026.320.00 100%
12(S) 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 3,026.32 9% 31,973.6801 00 0004 3,026.320.00 100%

212(S) GASTOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 3,026.32 9% 31,973.6801 00 0004 3,026.320.00 100%
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 3,026.32 9% 31,973.6801 00 0004 3,026.320.00 100%
2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 100%
2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 3,026.32 20% 11,973.6801 00 0004 3,026.320.00 100%
2 212(S) 8 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 3,026.32 20% 11,973.6801 00 0004 2 3,026.320.00 100%
2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00999630 1021.1.02 15,000.00 0.00 3,026.32 20% 11,973.6801 00 0004 2 3,026.320.00 100%

12(S) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 92,000.00 53% 83,000.0011 92,000.000.00 100%
12(S) N/A 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 92,000.00 53% 83,000.0011 00 92,000.000.00 100%
12(S) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 92,000.00 53% 83,000.0011 00 0001 92,000.000.00 100%
12(S) 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 92,000.00 53% 83,000.0011 00 0001 92,000.000.00 100%

212(S) GASTOS 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 92,000.00 53% 83,000.0011 00 0001 92,000.000.00 100%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-04.jrxml

01300503131-PRD_CIFE_1
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO

25/5/2024 3:01 PM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2024
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

5Pagina:  3 de

FORM. EP-04

CODIGO DEL CAPITULO: 7200

 T
IP

O

F
U

N
C

IO
N

A
U

X
IL

IA
R

 C
U

E
N

T
A

C
O

N
C

E
P

T
O

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O

Clasificador de Gasto

3 521 6 12

Modificaciones
AnterioresOriginal

 F
U

E
N

T
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

 F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

 O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

1817161514

DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL PINAR

Vigente Acumulado Anterior Trimestre

%
 D

ev
en

g
ad

o
 a

 la
 f

ec
h

a

20= 17 + 18 + 19
21 22

24 = 23
/ 20

25= 20-23

Presupuesto Devengado

13

DESTINO DE FONDO:

P
R

O
G

R
A

M
A

P
ar

ti
d

a 
n

o
 A

si
g

n
ad

a 
a 

P
ro

g
ra

m
a

P
R

O
Y

E
C

T
O

A
C

T
V

ID
A

D
/O

B
R

A

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

 S
U

B
C

U
E

N
T

A

4

Estructura

Aprobado

A la fecha

23

Modificación
Trimestral

197 8 9 10 11

ESTADO:

SERVICIO

%
 B

al
an

ce
 D

is
p

o
n

ib
le

26 = 25
/ 20

 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 92,000.00 61% 58,000.0011 00 0001 92,000.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 92,000.00 61% 58,000.0011 00 0001 92,000.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 92,000.00 61% 58,000.0011 00 0001 2 92,000.000.00 100%
2 112(S) 1 08 Empleados temporales 150,000.00 0.00195520 1002.5.03 150,000.00 0.00 92,000.00 61% 58,000.0011 00 0001 2 92,000.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%
2 212(S) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 25,000.00 0.00195520 1002.5.03 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,350,518.40 0.00 1,350,518.40 0.00 301,100.00 22% 1,049,418.4012 301,100.000.00 100%
12(S) N/A 1,350,518.40 0.00 1,350,518.40 0.00 301,100.00 22% 1,049,418.4012 00 301,100.000.00 100%
12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 673,223.00 0.00 673,223.00 0.00 165,000.00 25% 508,223.0012 00 0002 165,000.000.00 100%
12(S) 673,223.00 0.00 673,223.00 0.00 165,000.00 25% 508,223.0012 00 0002 165,000.000.00 100%

212(S) GASTOS 673,223.00 0.00 673,223.00 0.00 165,000.00 25% 508,223.0012 00 0002 165,000.000.00 100%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 673,223.00 0.00 673,223.00 0.00 165,000.00 25% 508,223.0012 00 0002 165,000.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 617,500.00 0.00 617,500.00 0.00 165,000.00 27% 452,500.0012 00 0002 165,000.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 570,000.00 0.00 570,000.00 0.00 165,000.00 29% 405,000.0012 00 0002 2 165,000.000.00 100%
2 112(S) 1 06 Jornales 570,000.00 0.00195520 1003.2.99 570,000.00 0.00 165,000.00 29% 405,000.0012 00 0002 2 165,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 47,500.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00 0% 47,500.0012 00 0002 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 47,500.00 0.00195520 1003.2.99 47,500.00 0.00 0.00 0% 47,500.0012 00 0002 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 55,723.00 0.00 55,723.00 0.00 0.00 0% 55,723.0012 00 0002 0.000.00 100%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 25,413.00 0.00 25,413.00 0.00 0.00 0% 25,413.0012 00 0002 1 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 25,413.00 0.00195520 1003.2.99 25,413.00 0.00 0.00 0% 25,413.0012 00 0002 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 25,470.00 0.00 25,470.00 0.00 0.00 0% 25,470.0012 00 0002 2 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 25,470.00 0.00195520 1003.2.99 25,470.00 0.00 0.00 0% 25,470.0012 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,840.00 0.00 4,840.00 0.00 0.00 0% 4,840.0012 00 0002 3 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,840.00 0.00195520 1003.2.99 4,840.00 0.00 0.00 0% 4,840.0012 00 0002 3 0.000.00 100%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 389,863.60 0.00 389,863.60 0.00 103,100.00 26% 286,763.6012 00 0003 103,100.000.00 100%
12(S) 389,863.60 0.00 389,863.60 0.00 103,100.00 26% 286,763.6012 00 0003 103,100.000.00 100%

212(S) GASTOS 389,863.60 0.00 389,863.60 0.00 103,100.00 26% 286,763.6012 00 0003 103,100.000.00 100%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 379,863.60 0.00 379,863.60 0.00 97,500.00 26% 282,363.6012 00 0003 97,500.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 351,000.00 0.00 351,000.00 0.00 97,500.00 28% 253,500.0012 00 0003 97,500.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 97,500.00 30% 226,500.0012 00 0003 2 97,500.000.00 100%
2 112(S) 1 06 Jornales 324,000.00 0.00195520 1003.2.02 324,000.00 0.00 97,500.00 30% 226,500.0012 00 0003 2 97,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0% 27,000.0012 00 0003 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 27,000.00 0.00195520 1003.2.02 27,000.00 0.00 0.00 0% 27,000.0012 00 0003 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 28,863.60 0.00 28,863.60 0.00 0.00 0% 28,863.6012 00 0003 0.000.00 100%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 12,971.60 0.00 12,971.60 0.00 0.00 0% 12,971.6012 00 0003 1 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 12,971.60 0.00195520 1003.2.02 12,971.60 0.00 0.00 0% 12,971.6012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 13,004.00 0.00 13,004.00 0.00 0.00 0% 13,004.0012 00 0003 2 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 13,004.00 0.00195520 1003.2.02 13,004.00 0.00 0.00 0% 13,004.0012 00 0003 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,888.00 0.00 2,888.00 0.00 0.00 0% 2,888.0012 00 0003 3 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,888.00 0.00195520 1003.2.02 2,888.00 0.00 0.00 0% 2,888.0012 00 0003 3 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 5,600.00 56% 4,400.0012 00 0003 5,600.000.00 100%
2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 5,600.00 56% 4,400.0012 00 0003 5,600.000.00 100%
2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 5,600.00 56% 4,400.0012 00 0003 1 5,600.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00195520 1003.2.02 10,000.00 0.00 5,600.00 56% 4,400.0012 00 0003 1 5,600.000.00 100%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 196,431.80 0.00 196,431.80 0.00 24,000.00 12% 172,431.8012 00 0004 24,000.000.00 100%
12(S) 196,431.80 0.00 196,431.80 0.00 24,000.00 12% 172,431.8012 00 0004 24,000.000.00 100%

212(S) GASTOS 196,431.80 0.00 196,431.80 0.00 24,000.00 12% 172,431.8012 00 0004 24,000.000.00 100%
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2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 196,431.80 0.00 196,431.80 0.00 24,000.00 12% 172,431.8012 00 0004 24,000.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 175,500.00 0.00 175,500.00 0.00 24,000.00 14% 151,500.0012 00 0004 24,000.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 24,000.00 15% 138,000.0012 00 0004 2 24,000.000.00 100%
2 112(S) 1 06 Jornales 162,000.00 0.00195520 1003.1.01 162,000.00 0.00 24,000.00 15% 138,000.0012 00 0004 2 24,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0% 13,500.0012 00 0004 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 13,500.00 0.00195520 1003.1.01 13,500.00 0.00 0.00 0% 13,500.0012 00 0004 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 20,931.80 0.00 20,931.80 0.00 0.00 0% 20,931.8012 00 0004 0.000.00 100%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 9,485.80 0.00 9,485.80 0.00 0.00 0% 9,485.8012 00 0004 1 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 9,485.80 0.00195520 1003.1.01 9,485.80 0.00 0.00 0% 9,485.8012 00 0004 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 9,502.00 0.00 9,502.00 0.00 0.00 0% 9,502.0012 00 0004 2 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 9,502.00 0.00195520 1003.1.01 9,502.00 0.00 0.00 0% 9,502.0012 00 0004 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,944.00 0.00 1,944.00 0.00 0.00 0% 1,944.0012 00 0004 3 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,944.00 0.00195520 1003.1.01 1,944.00 0.00 0.00 0% 1,944.0012 00 0004 3 0.000.00 100%

12(S) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 9,000.00 10% 82,000.0012 00 0005 9,000.000.00 100%
12(S) 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 9,000.00 10% 82,000.0012 00 0005 9,000.000.00 100%

212(S) GASTOS 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 9,000.00 10% 82,000.0012 00 0005 9,000.000.00 100%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00 0% 61,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00 0% 61,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00 0% 61,000.0012 00 0005 2 0.000.00 100%
2 112(S) 1 08 Empleados temporales 61,000.00 0.00195520 1002.1.02 61,000.00 0.00 0.00 0% 61,000.0012 00 0005 2 0.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 9,000.00 45% 11,000.0012 00 0005 9,000.000.00 100%
2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 9,000.00 90% 1,000.0012 00 0005 9,000.000.00 100%
2 212(S) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 9,000.00 90% 1,000.0012 00 0005 4 9,000.000.00 100%
2 212(S) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 10,000.00 0.00195520 1002.1.02 10,000.00 0.00 9,000.00 90% 1,000.0012 00 0005 4 9,000.000.00 100%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 212(S) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 2 0.000.00 100%
2 212(S) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 10,000.00 0.00195520 1002.1.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 2 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 8 0.000.00 100%
2 312(S) 9 01 Repuestos 10,000.00 0.00195520 1002.1.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0005 8 0.000.00 100%

12(S) SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 15,000.00 13% 101,774.4013 15,000.000.00 100%
12(S) N/A 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 15,000.00 13% 101,774.4013 00 15,000.000.00 100%
12(S) PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL ECOLÓGICO 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 15,000.00 13% 101,774.4013 00 0001 15,000.000.00 100%
12(S) 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 15,000.00 13% 101,774.4013 00 0001 15,000.000.00 100%

212(S) GASTOS 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 15,000.00 13% 101,774.4013 00 0001 15,000.000.00 100%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 116,774.40 0.00 116,774.40 0.00 15,000.00 13% 101,774.4013 00 0001 15,000.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 104,000.00 0.00 104,000.00 0.00 15,000.00 14% 89,000.0013 00 0001 15,000.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 15,000.00 16% 81,000.0013 00 0001 2 15,000.000.00 100%
2 112(S) 1 06 Jornales 96,000.00 0.00195520 1003.2.04 96,000.00 0.00 15,000.00 16% 81,000.0013 00 0001 2 15,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0% 8,000.0013 00 0001 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 8,000.00 0.00195520 1003.2.04 8,000.00 0.00 0.00 0% 8,000.0013 00 0001 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 12,774.40 0.00 12,774.40 0.00 0.00 0% 12,774.4013 00 0001 0.000.00 100%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,806.40 0.00 5,806.40 0.00 0.00 0% 5,806.4013 00 0001 1 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,806.40 0.00195520 1003.2.04 5,806.40 0.00 0.00 0% 5,806.4013 00 0001 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 5,816.00 0.00 5,816.00 0.00 0.00 0% 5,816.0013 00 0001 2 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,816.00 0.00195520 1003.2.04 5,816.00 0.00 0.00 0% 5,816.0013 00 0001 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,152.00 0.00 1,152.00 0.00 0.00 0% 1,152.0013 00 0001 3 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,152.00 0.00195520 1003.2.04 1,152.00 0.00 0.00 0% 1,152.0013 00 0001 3 0.000.00 100%
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12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 334,601.00 80% 84,040.2214 334,601.000.00 100%
12(S) N/A 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 334,601.00 80% 84,040.2214 00 334,601.000.00 100%
12(S) ASISTENCIA SOCIAL 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 334,601.00 80% 84,040.2214 00 0001 334,601.000.00 100%
12(S) 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 334,601.00 80% 84,040.2214 00 0001 334,601.000.00 100%

212(S) GASTOS 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 334,601.00 80% 84,040.2214 00 0001 334,601.000.00 100%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 334,601.00 80% 84,040.2214 00 0001 334,601.000.00 100%
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 334,601.00 80% 84,040.2214 00 0001 334,601.000.00 100%
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 418,641.22 0.00 418,641.22 0.00 334,601.00 80% 84,040.2214 00 0001 2 334,601.000.00 100%
2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 150,000.00 0.00195520 1004.5.10 150,000.00 0.00 78,586.00 52% 71,414.0014 00 0001 2 78,586.000.00 100%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 268,641.22 0.00195520 1004.5.10 268,641.22 0.00 256,015.00 95% 12,626.2214 00 0001 2 256,015.000.00 100%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 0.000.00 100%
12(S) N/A 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0.000.00 100%
12(S) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0002 0.000.00 100%
12(S) 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0002 0.000.00 100%

212(S) GASTOS 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0002 0.000.00 100%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 44,540.00 0.00 44,540.00 0.00 0.00 0% 44,540.0015 00 0002 0.000.00 100%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0% 39,000.0015 00 0002 0.000.00 100%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0015 00 0002 2 0.000.00 100%
2 112(S) 1 06 Jornales 36,000.00 0.00999530 1024.3.02 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0015 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 3,000.00 0.00999530 1024.3.02 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 5,540.00 0.00 5,540.00 0.00 0.00 0% 5,540.0015 00 0002 0.000.00 100%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 2,552.00 0.00 2,552.00 0.00 0.00 0% 2,552.0015 00 0002 1 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 2,552.00 0.00999530 1024.3.02 2,552.00 0.00 0.00 0% 2,552.0015 00 0002 1 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 2,556.00 0.00 2,556.00 0.00 0.00 0% 2,556.0015 00 0002 2 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 2,556.00 0.00999530 1024.3.02 2,556.00 0.00 0.00 0% 2,556.0015 00 0002 2 0.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 432.00 0.00 432.00 0.00 0.00 0% 432.0015 00 0002 3 0.000.00 100%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 432.00 0.00999530 1024.3.02 432.00 0.00 0.00 0% 432.0015 00 0002 3 0.000.00 100%

Total general 4,429,758.02 0.00 30,000.00 4,459,758.02 0.00 1,634,833.43 1,634,833.43 37% 2,824,924.59 63%
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21(I) INVERSION 1,465,816.80 0.00 2,011,585.61 0.00 646,063.09 32% 1,365,522.52646,063.09545,768.81 68%
21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 35,000.00 0.00 160,000.00 0.00 7,264.69 5% 152,735.3101 7,264.69125,000.00 53%
21(I) N/A 35,000.00 0.00 160,000.00 0.00 7,264.69 5% 152,735.3101 00 7,264.69125,000.00 53%
21(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 0.00125,000.00 53%
21(I) 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 0.00125,000.00 53%

221(I) GASTOS 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 0.00125,000.00 53%
2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 0.00125,000.00 100%
2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 0.00125,000.00 100%
2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 1 0.00125,000.00 100%
2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00195520 1001.1.01 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0001 00 0003 1 0.00125,000.00 100%

21(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 7,264.69 21% 27,735.3101 00 0004 7,264.690.00 53%
21(I) 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 7,264.69 21% 27,735.3101 00 0004 7,264.690.00 53%

221(I) GASTOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 7,264.69 21% 27,735.3101 00 0004 7,264.690.00 53%
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 7,264.69 21% 27,735.3101 00 0004 7,264.690.00 100%
2 221(I) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 0.000.00 100%
2 221(I) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%
2 221(I) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 0.00999630 1021.1.02 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 221(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 7,264.69 36% 12,735.3101 00 0004 7,264.690.00 100%
2 221(I) 8 Comisiones y gastos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 7,264.69 36% 12,735.3101 00 0004 2 7,264.690.00 100%
2 221(I) 8 01 Comisiones y gastos 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 7,264.69 36% 12,735.3101 00 0004 2 7,264.690.00 100%

21(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 380,000.00 0.00 590,768.81 0.00 48,434.00 8% 542,334.8111 48,434.00210,768.81 53%
21(I) N/A 380,000.00 0.00 590,768.81 0.00 48,434.00 8% 542,334.8111 00 48,434.00210,768.81 53%
21(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 380,000.00 0.00 590,768.81 0.00 48,434.00 8% 542,334.8111 00 0001 48,434.00210,768.81 53%
21(I) 380,000.00 0.00 590,768.81 0.00 48,434.00 8% 542,334.8111 00 0001 48,434.00210,768.81 53%

221(I) GASTOS 380,000.00 0.00 590,768.81 0.00 48,434.00 8% 542,334.8111 00 0001 48,434.00210,768.81 53%
2 121(I) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 50,000.00 0.00 200,000.00 0.00 20,000.00 10% 180,000.0011 00 0001 20,000.00150,000.00 100%
2 121(I) 1 REMUNERACIONES 50,000.00 0.00 200,000.00 0.00 20,000.00 10% 180,000.0011 00 0001 20,000.00150,000.00 100%
2 121(I) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 50,000.00 0.00 200,000.00 0.00 20,000.00 10% 180,000.0011 00 0001 2 20,000.00150,000.00 100%
2 121(I) 1 08 Empleados temporales 50,000.00 0.00195520 1002.5.03 200,000.00 0.00 20,000.00 10% 180,000.0011 00 0001 2 20,000.00150,000.00 100%

2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 18,000.00 7% 232,000.0011 00 0001 18,000.000.00 100%
2 221(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 18,000.00 7% 232,000.0011 00 0001 18,000.000.00 100%
2 221(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 18,000.00 7% 232,000.0011 00 0001 1 18,000.000.00 100%
2 221(I) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 250,000.00 0.00195520 1002.5.03 250,000.00 0.00 18,000.00 7% 232,000.0011 00 0001 1 18,000.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 80,000.00 0.00 140,768.81 0.00 10,434.00 7% 130,334.8111 00 0001 10,434.0060,768.81 100%
2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 80,000.00 0.00 140,768.81 0.00 10,434.00 7% 130,334.8111 00 0001 10,434.0060,768.81 100%
2 321(I) 9 Productos eléctricos y afines 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 6,134.00 9% 63,866.0011 00 0001 6 6,134.000.00 100%
2 321(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 70,000.00 0.00195520 1002.5.03 70,000.00 0.00 6,134.00 9% 63,866.0011 00 0001 6 6,134.000.00 100%

2 321(I) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 10,000.00 0.00 70,768.81 0.00 4,300.00 6% 66,468.8111 00 0001 9 4,300.0060,768.81 100%
2 321(I) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 10,000.00 0.00195520 1002.5.03 70,768.81 0.00 4,300.00 6% 66,468.8111 00 0001 9 4,300.0060,768.81 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 621(I) 9 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 621(I) 9 Terrenos urbanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 3 0.000.00 100%
2 621(I) 9 01 Terrenos urbanos sin mejoras 0.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 3 0.000.00 100%

21(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,050,816.80 0.00 1,260,816.80 0.00 590,364.40 47% 670,452.4012 590,364.40210,000.00 53%
21(I) N/A 1,050,816.80 0.00 1,260,816.80 0.00 590,364.40 47% 670,452.4012 00 590,364.40210,000.00 53%
21(I) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 1,050,816.80 0.00 1,260,816.80 0.00 590,364.40 47% 670,452.4012 00 0005 590,364.40210,000.00 53%
21(I) 1,050,816.80 0.00 1,260,816.80 0.00 590,364.40 47% 670,452.4012 00 0005 590,364.40210,000.00 53%

221(I) GASTOS 1,050,816.80 0.00 1,260,816.80 0.00 590,364.40 47% 670,452.4012 00 0005 590,364.40210,000.00 53%
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 50,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0005 0.00-45,000.00 100%
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2 221(I) 6 SEGUROS 50,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0005 0.00-45,000.00 100%
2 221(I) 6 Seguro de bienes muebles 50,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0005 2 0.00-45,000.00 100%
2 221(I) 6 01 Seguro de bienes muebles 50,000.00 0.00195520 1002.1.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0005 2 0.00-45,000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 975,816.80 0.00 1,230,816.80 0.00 590,364.40 48% 640,452.4012 00 0005 590,364.40255,000.00 100%
2 321(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 50,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0005 0.00-45,000.00 100%
2 321(I) 5 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0005 3 0.00-45,000.00 100%
2 321(I) 5 01 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00195520 1002.1.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0005 3 0.00-45,000.00 100%

2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 299,500.00 43% 400,500.0012 00 0005 299,500.000.00 100%
2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 299,500.00 43% 400,500.0012 00 0005 1 299,500.000.00 100%
2 321(I) 7 02 Gasoil 700,000.00 0.00195520 1002.1.02 700,000.00 0.00 299,500.00 43% 400,500.0012 00 0005 1 299,500.000.00 100%

2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 225,816.80 0.00 525,816.80 0.00 290,864.40 55% 234,952.4012 00 0005 290,864.40300,000.00 100%
2 321(I) 9 Repuestos y accesorios menores 225,816.80 0.00 525,816.80 0.00 290,864.40 55% 234,952.4012 00 0005 8 290,864.40300,000.00 100%
2 321(I) 9 01 Repuestos 225,816.80 0.00195520 1002.1.02 525,816.80 0.00 290,864.40 55% 234,952.4012 00 0005 8 290,864.40300,000.00 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 621(I) 4 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 621(I) 4 Automóviles y camiones 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0005 1 0.000.00 100%
2 621(I) 4 01 Automóviles y camiones 25,000.00 0.00195520 1002.1.02 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0005 1 0.000.00 100%

22(I) INVERSION 3,700,000.00 0.00 5,453,000.00 0.00 3,500,000.00 64% 1,953,000.003,500,000.001,753,000.00 36%
22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 3,700,000.00 0.00 5,453,000.00 0.00 3,500,000.00 64% 1,953,000.0011 3,500,000.001,753,000.00 36%
22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 1,700,000.00 0.00 1,675,000.00 0.00 0.00 0% 1,675,000.0011 01 0.00-25,000.00 7%
22(I) Construccion de Aceras y Contenes en el Cercado 1,000,000.00 0.00 975,000.00 0.00 0.00 0% 975,000.0011 01 0051 0.00-25,000.00 7%
22(I) 1,000,000.00 0.00 975,000.00 0.00 0.00 0% 975,000.0011 01 0051 0.00-25,000.00 7%

222(I) GASTOS 1,000,000.00 0.00 975,000.00 0.00 0.00 0% 975,000.0011 01 0051 0.00-25,000.00 7%
2 722(I) OBRAS 1,000,000.00 0.00 975,000.00 0.00 0.00 0% 975,000.0011 01 0051 0.00-25,000.00 7%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 1,000,000.00 0.00 975,000.00 0.00 0.00 0% 975,000.0011 01 0051 0.00-25,000.00 7%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,000,000.00 0.00 975,000.00 0.00 0.00 0% 975,000.0011 01 0051 4 0.00-25,000.00 7%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,000,000.00 0.00195520 1002.6.01 975,000.00 0.00 0.00 0% 975,000.0011 01 0051 4 0.00-25,000.00 7%

22(I) Construcción Puente Peatonal el la Cañada de Cola 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0% 700,000.0011 01 0052 0.000.00 7%
22(I) 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0% 700,000.0011 01 0052 0.000.00 7%

222(I) GASTOS 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0% 700,000.0011 01 0052 0.000.00 7%
2 722(I) OBRAS 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0% 700,000.0011 01 0052 0.000.00 7%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0% 700,000.0011 01 0052 0.000.00 7%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0% 700,000.0011 01 0052 4 0.000.00 7%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 700,000.00 0.00195520 1002.6.01 700,000.00 0.00 0.00 0% 700,000.0011 01 0052 4 0.000.00 7%

22(I) Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas , 2,000,000.00 0.00 3,778,000.00 0.00 3,500,000.00 93% 278,000.0011 07 3,500,000.001,778,000.00 7%
22(I) Construcción de Centro Comunal en los Tramojos 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 07 0051 0.00-2,000,000.00 7%
22(I) 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 07 0051 0.00-2,000,000.00 7%

222(I) GASTOS 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 07 0051 0.00-2,000,000.00 7%
2 722(I) OBRAS 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 07 0051 0.00-2,000,000.00 7%
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 07 0051 0.00-2,000,000.00 7%
2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 07 0051 2 0.00-2,000,000.00 7%
2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 2,000,000.00 0.00195520 1004.1.02 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 07 0051 2 0.00-2,000,000.00 7%

22(I) Construcción del Palacio Muniucipal 0.00 0.00 3,778,000.00 0.00 3,500,000.00 93% 278,000.0011 07 0052 3,500,000.003,778,000.00 7%
22(I) 0.00 0.00 3,778,000.00 0.00 3,500,000.00 93% 278,000.0011 07 0052 3,500,000.003,778,000.00 7%

222(I) GASTOS 0.00 0.00 3,778,000.00 0.00 3,500,000.00 93% 278,000.0011 07 0052 3,500,000.003,778,000.00 7%
2 722(I) OBRAS 0.00 0.00 3,778,000.00 0.00 3,500,000.00 93% 278,000.0011 07 0052 3,500,000.003,778,000.00 7%
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 3,778,000.00 0.00 3,500,000.00 93% 278,000.0011 07 0052 3,500,000.003,778,000.00 7%
2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 3,778,000.00 0.00 3,500,000.00 93% 278,000.0011 07 0052 2 3,500,000.003,778,000.00 7%
2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 0.00 0.00195520 1004.1.02 3,778,000.00 0.00 3,500,000.00 93% 278,000.0011 07 0052 2 3,500,000.003,778,000.00 7%
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23(I) INVERSION 550,000.00 0.00 665,000.00 0.00 304,416.00 46% 360,584.00304,416.00115,000.00 54%
23(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 30,000.000.00 13%
23(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 02 30,000.000.00 13%
23(I) Reparación de Caminos Vecinales del Municipio 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 02 0051 30,000.000.00 13%
23(I) 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 02 0051 30,000.000.00 13%

223(I) GASTOS 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 02 0051 30,000.000.00 13%
2 723(I) OBRAS 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 02 0051 30,000.000.00 13%
2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 02 0051 30,000.000.00 13%
2 723(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 02 0051 4 30,000.000.00 13%
2 723(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 350,000.00 0.00195520 1002.6.01 350,000.00 0.00 30,000.00 9% 320,000.0011 02 0051 4 30,000.000.00 13%

23(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 200,000.00 0.00 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 274,416.00115,000.00 13%
23(I) N/A 200,000.00 0.00 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 00 274,416.00115,000.00 13%
23(I) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 200,000.00 0.00 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 00 0005 274,416.00115,000.00 13%
23(I) 200,000.00 0.00 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 00 0005 274,416.00115,000.00 13%

223(I) GASTOS 200,000.00 0.00 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 00 0005 274,416.00115,000.00 13%
2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 200,000.00 0.00 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 00 0005 274,416.00115,000.00 13%
2 223(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 200,000.00 0.00 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 00 0005 274,416.00115,000.00 13%
2 223(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 200,000.00 0.00 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 00 0005 4 274,416.00115,000.00 13%
2 223(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 200,000.00 0.00195520 1002.1.02 315,000.00 0.00 274,416.00 87% 40,584.0012 00 0005 4 274,416.00115,000.00 13%

Total general 5,715,816.80 0.00 2,413,768.81 8,129,585.61 0.00 4,450,479.09 4,450,479.09 55% 3,679,106.52 45%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR
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13(E) EDUCACION 571,581.68 0.00 571,581.68 0.00 97,549.37 17% 474,032.3197,549.370.00 83%
13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 820.11 8% 9,179.8901 820.110.00 83%
13(E) N/A 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 820.11 8% 9,179.8901 00 820.110.00 83%
13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 820.11 8% 9,179.8901 00 0004 820.110.00 77%
13(E) 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 820.11 8% 9,179.8901 00 0004 820.110.00 77%

213(E) GASTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 820.11 8% 9,179.8901 00 0004 820.110.00 77%
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 820.11 8% 9,179.8901 00 0004 820.110.00 66%
2 213(E) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 0.000.00 66%
2 213(E) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 2 0.000.00 66%
2 213(E) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 5,000.00 0.00999530 1021.1.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 2 0.000.00 66%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 820.11 16% 4,179.8901 00 0004 820.110.00 66%
2 213(E) 8 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 820.11 16% 4,179.8901 00 0004 2 820.110.00 66%
2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 5,000.00 0.00 820.11 16% 4,179.8901 00 0004 2 820.110.00 66%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 561,581.68 0.00 561,581.68 0.00 96,729.26 17% 464,852.4214 96,729.260.00 83%
13(E) N/A 561,581.68 0.00 561,581.68 0.00 96,729.26 17% 464,852.4214 00 96,729.260.00 83%
13(E) ASISTENCIA SOCIAL 182,581.68 0.00 182,581.68 0.00 10,789.26 6% 171,792.4214 00 0001 10,789.260.00 77%
13(E) 182,581.68 0.00 182,581.68 0.00 10,789.26 6% 171,792.4214 00 0001 10,789.260.00 77%

213(E) GASTOS 182,581.68 0.00 182,581.68 0.00 10,789.26 6% 171,792.4214 00 0001 10,789.260.00 77%
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 182,581.68 0.00 182,581.68 0.00 10,789.26 6% 171,792.4214 00 0001 10,789.260.00 66%
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 182,581.68 0.00 182,581.68 0.00 10,789.26 6% 171,792.4214 00 0001 10,789.260.00 66%
2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 182,581.68 0.00 182,581.68 0.00 10,789.26 6% 171,792.4214 00 0001 2 10,789.260.00 66%
2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 182,581.68 0.00195520 1004.5.10 182,581.68 0.00 10,789.26 6% 171,792.4214 00 0001 2 10,789.260.00 66%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 379,000.00 0.00 379,000.00 0.00 85,940.00 23% 293,060.0014 00 0002 85,940.000.00 77%
13(E) 379,000.00 0.00 379,000.00 0.00 85,940.00 23% 293,060.0014 00 0002 85,940.000.00 77%

213(E) GASTOS 379,000.00 0.00 379,000.00 0.00 85,940.00 23% 293,060.0014 00 0002 85,940.000.00 77%
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 16,940.00 10% 158,060.0014 00 0002 16,940.000.00 66%
2 213(E) 5 ALQUILERES Y RENTAS 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 16,940.00 10% 158,060.0014 00 0002 16,940.000.00 66%
2 213(E) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 16,940.00 10% 158,060.0014 00 0002 1 16,940.000.00 66%
2 213(E) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 175,000.00 0.00195520 1004.4.09 175,000.00 0.00 16,940.00 10% 158,060.0014 00 0002 1 16,940.000.00 66%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 69,000.00 34% 135,000.0014 00 0002 69,000.000.00 66%
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 69,000.00 34% 135,000.0014 00 0002 69,000.000.00 66%
2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 69,000.00 34% 135,000.0014 00 0002 4 69,000.000.00 66%
2 413(E) 1 01 Becas nacionales 204,000.00 0.00195520 1004.4.09 204,000.00 0.00 69,000.00 34% 135,000.0014 00 0002 4 69,000.000.00 66%

Total general 571,581.68 0.00 0.00 571,581.68 0.00 97,549.37 97,549.37 17% 474,032.31 83%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR
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